CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v Làm khóa luận tốt nghiệp bằng tiếng ………….

​ Kính gửi: ​ Phòng Quản lý đào tạo
Khoa/Viện:​……………………………………………….

Tên em là: ​
Mã sinh viên: ​  Lớp:​
Khóa: ​  Khoa/Viện: ​
Chuyên ngành chính: ​
Chuyên ngành 2 (nếu có): ​
Số điện thoại liên hệ: ​  Email: ​
Hiện nay, em đã tích lũy được …………… tín chỉ/……………. tín chỉ 11) quy định

cho chuyên ngành ​ 22), điểm trung bình chung
tích lũy hiện tại là ………../4.00 (theo thang điểm 4) và đã hoàn thành nghĩa vụ học phí
với Nhà trường.

Điểm ngoại ngữ qua các kỳ (điểm trung bình chung của tất cả các học phần ngoại
ngữ sẽ dùng để viết KLTN đạt từ 8,50 (theo thang 10) trở lên):

Học kỳ Mã môn tiếng
Anh đã học

Điểm/
Thang 10 Học Kỳ Mã môn tiếng

Anh đã học
Điểm/

Thang 10

   Điểm trung bình chung:

Theo quy định về điều kiện thực hiện học phần tốt nghiệp, em đã có đủ điều kiện để
thực hiện học phần tốt nghiệp và đã được Nhà trường cho phép thực hiện học phần tốt
nghiệp đợt tháng …… năm ………. với hình thức LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP.

Tuy nhiên, em nhận thấy hiện nay mình có đủ khả năng để viết Khóa luận tốt nghiệp
bằng tiếng ……….. Vì vậy, em kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo, Khoa/Viện ​
​  xem xét, cho phép em được làm khóa luận tốt nghiệp bằng
tiếng ……….

Em xin cam đoan những nội dung trên là hoàn toàn đúng sự thật và cam kết hoàn
thành Khóa luận tốt nghiệp đúng thời hạn quy định, nếu sai, em xin tự chịu trách nhiệm
trước pháp luật và Nhà trường.

Em xin cảm ơn.
​​ ​ ​ ​ ​ ​            Hà Nội, ngày          tháng         năm

Phòng QLĐT Xác nhận của
Khoa/Viện

Xác nhận của
GVHD

Sinh viên
(ký, ghi rõ họ tên)

***Lưu ý: Sinh viên điền đầy đủ thông tin, xin ý kiến của giảng viên hướng dẫn, Khoa/viện và nộp lại cho Phòng
Quản lý đào tạo để lưu cùng bộ hồ sơ.

2(2) Ghi: Chuyên ngành chính hoặc Chuyên ngành 2

1(1) Ghi: Số tín chỉ đã tích lũy đến thời điểm nộp đơn/Số tín chỉ tích lũy bắt buộc để tốt nghiệp